РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕМИЧАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 94

17.07.2013 г.                                                                                 х.  Семичный

«О Комплексном плане мероприятий

по обеспечению межэтнического согласия

в Семичанском  сельском

поселении на 2013 год»

Во исполнение пункта 2 Постановления Правительства Ростовской области от 20.02.2013 года № 89 «О Комплексном плане мероприятий по обеспечению межэтнического согласия в Ростовской области на 2013 год» и постановления Администрации Дубовского района Ростовской области

№ 238 от 25.03.2013 г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Комплексный план мероприятий по обеспечению межэтнического согласия в Семичанском сельском поселении на 2013 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Семичанского сельского  поселения                              Р.И. Крикунов